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TECHNICAL DATA

= Zitronencreme

e lemon cream o« Citroncreme

= Créme citron A Sitruunakreemi
™ Crema al limone no Sitronkrem

e Citroencréme st Citronkrém

s Crema de limon
n Krem cytrynowy
<z Citronovy krém

w Citromkrém

v JIMMOHHbIN Kpem

Art-Code: 30505005 HS-Code: 170 490 81

EAN Code: 4015753505050 CoO: DE

e 100 g

(DE) Zitronencreme

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Magermilchpulver, Kokosfett ganz gehértet, modifizierte Starke, MilcheiweiB, Sonnenblumensl, Séuerungsmittel: Citronensdure; Verdickungs-
mittel: Natriumalginat, Guakernmehl; Zitronensaftpulver 1%, Maltodexirin, Stabilisatoren: Tetranatriumdiphosphat, Dikaliumphosphat; Séureregulator: Natriumhydrogencarbo-
nat; Aroma, Gewiirz. Zubereitung: Kalies Wasser bis zu 7 cm auf der Skala {170 ml) direkt in den Beutel giePen, sorgféiltig umrihren, Beutel verschlieBen und 5 Min. ziehen
lassen. Allergene: Milch

(EN) Lemon cream

Ingredients: sugar, glucose syrup, skimmed milk powder, hardened coconut faf, modified starch, milk protein, sunflower oil, acidifying agent: citric acid; thickeners: sodium
alginate, guar gum; lemon juice powder 1%, maltodextrin, stabilisers: tefra sodium diphosphate, dipotassium phosphate; acidity regulator: sodium bicarbonate; flavouring,
spices. Directions: Pour cold water directly into the bag up fo 7 cm on the scale (170 ml), stir thoroughly. Close the bag and lef it rest for 5 minute. Allergens: milk

(FR) Créme citron

Ingrédients: sucre, siop de glucose, lait écrémé en poudre, huile de noix de coco entigre hydrogénée, amidon modifié, protéines de lait, hui-
le de tournesol, acidifiant: acide citrique; épaississants: alginate de sodium, gomme de guar; jus de citron en poudre 1%, maltodextrine, stabil-
sants:  diphosphate  tétrasodique, phosphate  dipotassique:  correcteur  d'acidité:  bicarbonate de  sodium; aréme, épices. Préparation: Verser de l'eau
froide jusqu'au trait 7 cm de I'échelle (170 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 5 minutes. Allergénes: lait

(IT) Crema al limone

Ingredienti:  zucchero, scioppo  di glucosio, latte scremato in polvere, olio di cocco fotalmente idrogenato, amido modificato, proteine  del
latte, olio di girasole, acidificante: acido citrico; addensante: alginato di sodio, gomma di guar; succo di limone in polvere 1%, maltodestrina, stabilizzanti: difosfato fetra-
sodico, fosfato dipotassico; regolatore di aciditar: bicarbonato di sodio; aroma, spezie. Preparazione: Versare acqua fredda nella busta fino a raggiungere i 7 cm indicati
(170 ml), e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 5 minuto. Allergeni: latte
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[NL) Citroencréme

Ingrediénten: suiker, glucosesiroop, magere melkpoeder, geheel gehard kokosvet, gemodificeerd zetmeel, melkeiwit, zonnebloemolie, voedingszuur: citroenzuur; verdik-
kingsmiddel: nafriumalginaat, guarpitmeel; citroensappoeder 1%, maliodextrine, stabilisatoren: tetranatriumdifosfaat, dikaliumfosfaat; zuurregelaar: natriumhydrogeencarbo-
naat; aroma, specerijen. Bereiding: VVul de zak met koud water tot 7 cm op de vullijn {170 ml), goed roeren, zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen: melk

[ES) Crema de limén

Ingredientes: azicar, jarabe de glucosa, leche desnatada en polvo, aceite de coco completamente endurecido, almidén modificado, proteinas de leche, aceite de girasol,
acidificante: écido cifrico; espesantes: alginato de sodio, goma guar; zumo de limén en polvo 1%, maliodexiring, esfabilizantes: difosfato tetrasédico, fosfato dipotasico;
regulador de acidez: bicarbonato de sodio; aroma, especias. Forma de preparar: Verter en el sobre agua fria hasta alcanzar 7 cm indicados (170 ml) y agitar bien. Cerrar
el sobre y dejar reposar durante 5 minuto. Allergénos: leche

[PL) Krem cytrynowy

Sktadniki: cukier, syrop glukozowy, odituszczone mleko w proszku, tuszcz kokosowy catkowicie uwodorniony, skrobia modyfikowana, biatko mleka, olej sfonecznikowy,
substancja kwasotwércza: kwas cytrynowy; substancija zageszczajqca: alginian sodu, guma guar; sok cytrynowy w proszku 1%, maliodeksiryna, stabilizatory: difosforan
tetrasodu, fosforan dipotasu; regulator kwasowosci: wodoroweglan sodu; aromat, przyprawy. Przyrzadzanie: Wla¢ zimng wode do wysokosci 7 cm na skali (170 ml)
bezposrednio do torebki i dobrze wymieszad. Zamkng¢ torebke i odstawi¢ na 5 min. Alergeny: mleko

(CZ) Citronovy krém

Prisady: cukr, glukézovy sirup, susené odsfred&né mléko, kokosowy tuk Gpln& hydrogenovany, modifikovany skrob, mlééné bilkovina, slunecnicowy olej, okyselujici latka:
kyselina citronovd: zahusfovadlo: sodikovy algindt, guarové mouka; susend citrdnovd Stéva 1%, maliodextrin, stabilizatory: difosforecnan tefrasodny, hydrogenfosforecnan
draselny; reguldtor kyselosti: hydrogenuhlicitan sodny; aroma, kofeni. Pfiprava: Studenou vodu nalifte do wyiky 7 cm (170 ml) piimo do sacku a dobie promichejte. Séeek
uzaviete a nechte 5 minut odstat. Alergeny: mléko

(HU) Citromkrém

Osszetevék: Cukor, glukéz szirup, sovény tejpor, kokuszzsir teliesen telitett, modifikdlt keményit, tejfehérje, napraforgéolaj, savanyitészer: citromsav; stritéanyag: natrium-al-
gindt, guarbab liszt; porfiott citromlé 1%, maltodexrin, stabilizétorok: tetra-ndtrium-difosziat, dikdliumfoszfar; savassagot szabdalyozéd anyag: nétrium-hidrogénkarbondt; aroma,
fuszer. Utmutatasok: Hideg vizet 6ntiink kézvetlenil a tasakba a skalén 7 cm-ig (170 ml), gondosan elkeveriik, a tasakot lezérjuk és 5 percig pihentetjik. Allergének: tejet

(RU) JIumoHHBbI# kpem

CocraB: caxap, Cvpon rIioKko3bl, MOMIOKO Cyx0e OBE3XUPEHHOE, MMAPOreHN3NPOBAHHOE KOKOCOBOE MAcro, MOANGULIMPOBAHHI Kpaxmar, MONMOYHbIA Genok, NofCONMHEYHOe Macno,
NOAKACANTENb: NMMOHHAA KUCNOTa; 3aryCTUTeN: anbruHaT HaTpus, ryapoBas kame/p; MOPOLLOK coka NMMoHa 1%, ManbTo[eKCTpuH, cTabunuaaTopbl: TeTpaHaTpuii audocdart, andocdat
Kanusi; perynsitop KMCNoTHOCTU: rupapokapboHaT HaTpus; apomaTusatop, BkycoBas 4obaska. Cnocob npuroToBneHus: XonoaHyto BoAy 3anuTb HENOCPEACTBEHHO B NakeT A0 OTMETKM 7 CM
(170 mn), TwaTenbHO pa3Mellath, NakeT 3akpbITb U 4aTb NOCTOSAT 5 MUH. AnnepreHbl: MONOKo

(DK) Citroncreme

Ingredienser: Sukker, glukosesirup, skummetmaelkspulver, kokosneddeolie helt heerdet, modificeret stivelse, meelkezeggehvide, solsikkeolie, syringsmiddel: citronsyre; jae-
vningsmidde\: noviumo\ginof, guorkememe\; citronpu|ver 1%, maltodextrin, stabilisatorer: Tefronoviumdiphosphol, diko|iumphosphal; syreregu\olor: nofriumhydrogencorbono?;
ororﬂf, krydderi. Tilberedelse: Haeld koldt vand direkte i posen op fil 7 cm pa skalaen (170 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet trackke i 5 min. Allergene:
meel

[FI) Sitruunakreemi

Ainekset: Sokeri, glukoosisiirappi, kevytmaitojauhe, kookorasva téysin kovetettu, modifioitu térkkelys, maitoproteiini, aurinkokukkasliy, hapotusaine: sitfruunahappo; sakeutta-
misaine: nafriumalginaatti, guarkumijauho; sitruunamehujauhetia 1%, maliodekstriini, stabilointiaineita: tetranatriumdifosfaatti, dikaliumfosfaatti; happamuudenséétdaine: natri-
umbikarbonaatti; aromi, mauste. Valmistus: Kaada kylm&a vettd suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 7 cm korkeuden asteikossa {170 ml). Sekoita pussin sisalt® huolellisesti,
sulie pussi ja anna hautua 5 minuutti. Allergeeneja: maito

[NO] Sitronkrem

|ngredienser: sukker, g\ukosesirup, skummeime|kepu|ver, heltherdet kokos{eﬁ, modiﬂserlsﬁve|se, me"(eproiein, 50|sikl<eo|ie, surhefsregubrende middel: sifronsyre; brl\/kningsmid»
del: natriumalginat, guarkjernemel; sitronsaftpulver 1%, maltodekstrin, stabilisaforer: tefranatriumdifosfat, dikaliumfosfat; syreregulator: natriumhydrogenkarbonat; aroma, krydder.
Tilberedning: Hell kaldt vann opp til 7 cm pé skalaen {170 ml}, rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutt. Allergener: melk

(SE) Citronkrém

Ingredienser: Socker, glukossirap, skummidlkspulver, kokosnstsolia fullsiéindigt hérdad, modifierad stérkelse, mjdlkprotein, solrosolia, syrningsmedel: citronsyra; férfjock-
ningsmedel: nafriumalginat, guarkémmisl; citronsaftspulver 1%, maltodexirin, stabilisatorer: tefranatriumdifosfat, dikaliumfosfat; surhetsregulator: natriumhydrogenkarbonat;
arom, krydda. Tillagning: Hall kallt vatten direkt i p&sen énda till en hajd pa 7 cm pé skalan (170 ml) och rér om pésens innehdll ordentligt. Stéing pasen och [ét efterdra 5
minut. Allergener: mjslk
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapértek 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss muwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/Giennomsnmﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHbIE
XupHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/tastc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbél cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Sal/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/\Ve&himmdissailywvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar fot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimalni trvanlivost/
Min&ségét megdizi | MuHmMansHslit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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170 ml

270 g

1835 / 439

1299
959

73,7 g

56,8 g
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